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PPHU PROSPERPLAST Sp. J., Paweł Mrózek & Marek Mrózek 

Buczkowice, Rzeczpospolita Polsk a 

Donica 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia: 15 czerwca 2004 r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest donica złożona z czaszy i stojaka. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać donicy, przejawiająca się 

nową estetyczną formą czaszy i stojaka, jak również układem zasadniczych linii 

obrysu poszczególnych elementów i zewnętrzną strukturą powierzchni. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazany jest na załączonym rysunku, gdzie 

na fig . 1  -  przedstawion o czasz ę donic y w  widok u z  boku , fig . 2  -  przedstawion o 

czaszę donic y w widoku z góry , fig . 3  -  przedstawion o czasz ę donic y w widoku od 

spodu, fig . 4  -  przedstawion o stoja k donic y w widoku z  góry , fig . 5  - przedstawion o 



donicę w widoku z boku , fig. 6 -  przedstawion o odmianę czaszy donicy w widoku z 

boku, fig . 7  -  przedstawion o odmian ę czasz y donic y w  widok u z  góry , fig . 8  -

przedstawiono odmian ę czasz y donic y w  widok u o d spodu , fig . 9  -  przedstawion o 

stojak donicy w widoku z boku , fig. 1 0 - przedstawion o odmian ę donicy w widoku z 

boku, a na fig 11 - przedstawion o wygląd zewnętrznej zmatowionej struktury donicy 

zawierającej niewielkie wtrącenia o nieregularnym kształcie i błyszczącej powierzchni. 

Jak pokazan o n a rysunk u donic a wedłu g pierwszeg o wzor u złożon a jes t z 

czaszy i stojaka. Czasza ma wydłużony brzusiec, który w górnej części ma podwójnie 

wywiniętą krawędź o różnych średnicach zewnętrznych, z  których górna krawędź ma 

średnicę mniejszą od średnicy dolnej krawędzi, a tworzące obu krawędzi mają kształt 

łuku. W  dolne j częśc i czasz y jes t lejkowat e przewężeni e zaopatrzon e u  nasad y w 

pojedynczy, wypukł y pierście ń i  cylindryczn e wybrani e dl a cylindryczne j częśc i 

stojaka, któr y m a nog ę o  lejkowaty m kształci e osadzon ą n a kaskadowyc h 

pierścieniach spoczywającyc h n a kwadratowe j podstawie . Cał a zewnętrzn a 

powierzchnia (1 ) donic y jes t zmatowion a i  zawier a niewielki e wtrąceni a (2 ) o 

nieregularnym kształcie i błyszczącej powierzchni. 

Donica wedłu g drugieg o wzor u złożon a jes t z  czasz y i  stojaka . Czasz a m a 

rozwarty w  górne j częśc i brzusiec , któr y w  górne j częśc i m a podwójni e wywinięt ą 

krawędź o  różnych średnicach zewnętrznych, z  któryc h górna krawęd ź m a średnicę 

mniejszą od średnicy dolnej krawędzi, a tworzące obu krawędzi mają kształt łuku. W 

dolnej części czaszy jest lejkowate przewężenie zaopatrzone u nasady w pojedynczy, 

wypukły pierścień i  cylindryczne wybranie dla cylindryczne j części stojaka, któr y ma 



nogę o  lejkowaty m kształci e osadzon ą n a kaskadowyc h pierścieniac h 

spoczywających n a kwadratowe j podstawie . Cał a zewnętrzn a powierzchni a (1 ) 

donicy jest zmatowiona i  zawiera niewielkie wtrącenia (2) o nieregularnym kształcie i 

błyszczącej powierzchni. 

Cechy charakterystyczne wzoru przemysłoweg o 

1. Donic a złożona z czaszy i  stojaka, znamienna tym, że czasza ma wydłużony 

brzusiec, któr y w górne j częśc i m a podwójni e wywinięt ą krawęd ź o  różnyc h 

średnicach zewnętrznych , z  któryc h górna krawęd ź m a średnicę mniejszą od 

średnicy dolne j krawędzi , gdzi e tworząc e ob u krawędz i maj ą kształ t łuku , 

natomiast w  dolne j częśc i czasz y jest lejkowat e przewężeni e zaopatrzon e u 

nasady w  pojedynczy , wypukł y pierście ń i  cylindryczn e wybrani e dl a 

cylindrycznej częśc i stojaka, któr y ma nog ę o  lejkowatym kształci e osadzon ą 

na kaskadowyc h pierścieniac h spoczywającyc h n a kwadratowe j podstawie , 

przy czy m zewnętrzn a powierzchni a (1 ) donic y jes t zmatowion a i  zawier a 

niewielkie wtrącenia (2 ) o  nieregularny m kształci e i  błyszczące j powierzchni , 

jak pokazano na załączonym rysunku, fig. 1 , fig. 2, fig. 3, fig. 4, fig. 5 i fig. 11. 

2. Donic a złożona z czaszy i  stojaka, znamienna tym, że czasza ma rozwarty w 

górnej części brzusiec, który w górnej części ma podwójnie wywiniętą krawędź 

o różnyc h średnicac h zewnętrznych , z  któryc h górn a krawęd ź m a średnic ę 

mniejszą o d średnic y dolne j krawędzi , gdzi e tworząc e ob u krawędz i maj ą 



kształt łuku , natomias t w  dolne j częśc i czasz y jes t lejkowat e przewężeni e 

zaopatrzone u  nasad y w  pojedynczy , wypukł y pierście ń i  cylindryczn e 

wybranie dl a cylindryczne j częśc i stojaka , któr y m a nog ę o  lejkowaty m 

kształcie osadzon ą n a kaskadowyc h pierścieniac h spoczywającyc h n a 

kwadratowej podstawie , prz y czy m zewnętrzn a powierzchni a (1 ) donic y jest 

zmatowiona i  zawier a niewielki e wtrąceni a (2 ) o  nieregularny m kształci e i 

błyszczącej powierzchni , jak pokazan o n a załączonym rysunku , fig . 6 , fig . 7 , 

fig. 8, fig. 9, fig. 10 i fig. 11. 




	PL7635S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


